PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DAS COMISSÕES ELEITORAIS DE CAMPUS

LISTA DE VOTANTES
(atualizada em 22.10.2020)

A COMISSÃO RESPONSÁVEL POR DISCIPLINAR E COORDENAR O PROCESSO DE ESCOLHA DOS

MEMBROS DAS COMISSÕES ELEITORAIS DE CAMPUS NO ÂMBITO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS GERAIS, designada por meio da Resolução CONSU nº 38,
de 30.09.2020, no uso de suas atribuições e observando o disposto nos Editais nos 17 a 23/2020, de
09.10.2020, retificados em 13.10.2020, expedidos, respectivamente, pelos Diretores-Gerais dos campi
Barbacena, Juiz de Fora, Manhuaçu, Muriaé, Rio Pomba, Santos Dumont e São João del-Rei, torna públicas
as listas de votantes para o processo de escolha dos representantes docentes, técnico-administrativos e
discentes que comporão as Comissões Eleitorais de Campus, nos termos do Decreto nº 6.986, de 20.10.2009,
publicado no Diário Oficial da União em 20.09.2020, que conduzirão os processos de consulta à comunidade
escolar para a indicação dos candidatos para os cargos de Reitor(a) e de Diretor(a)-Geral de campus, para o
mandato 2021-2025.

EDITAL Nº 20/2020 - CAMPUS MURIAÉ

ELEITORES TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

ADAIL AMARAL JUNIOR

ALEXANDRE LOPES RODRIGUES

ANDERSON NOVAIS SOARES

ANDRE LUIZ CARDOSO SILVA

ANDREI RAMOS DE OLIVEIRA

ATILA JOSE ALVES

CARLOS PAULO DE ASSIS PEREIRA

CASSIA APARECIDA ANDRADE BONATO

CLAUDIO CASADO LIMA

CLEDER APARECIDO DUTRA

DANIEL TEIXEIRA DE MENEZES

DAYENE MENDES SILVA GONCALVES

DEBORA MOTA MARQUES

DENILSON DOS REIS COELHO

EDUARDO LUIZ DE MORAES FERREIRA

EDUARDO SILVA LACERDA

EMMANUELLA APARECIDA MIRANDA

FERNANDO DE OLIVEIRA ROCHA

GEOVANI FALCONI GLORIA

GESSICA BRAGA BRUM BERTHOLDO

ICARO ALEXANDRE DE CAMPOS BRAGA

IGOR MENEGUITTE AVILA

ISAAC EUZEBIO DE FARIA

ITAMAR DE OLIVEIRA CORREA FILHO

IZABEL CRISTINA DE LIMA

JAIRO JABOR REZENDE

JAQUELINE DE ALMEIDA PEIXOTO

JOSE MARCIO ANDRADE CARVALHO

JOSELI MARCOS CARVALHO

JOSUE ROCHA DE SOUZA

JULIANA RODRIGUES AMARAL SOUZA

LENICE REGINA DA SILVA CARVALHO

LEONARDO MARIQUITO COELHO

LUCAS GONCALVES BRAGA

LUCIANA ROCHA ANTUNES DE PAIVA

LUDIENE SOUZA LEITE

LUDMILLA DE SOUZA PINHEIRO

MARCELO FERREIRA CARNEIRO

MARCELO PEREIRA RAMOS

MARCOS REIS DE SOUZA

MICHELLE SANTOS DE OLIVEIRA SILVERIO

MYRIAN APARECIDA MARTINS DA SILVA

NARA FARIA SILVA MARQUES

PATRICIA VIEIRA BONFIM

RAFAEL RAMOS DE ALMEIDA

RAPHAEL CAMPANA MARINHO

REGINALDO AUGUSTO DE SOUZA

RODRIGO DE OLIVEIRA ALMEIDA

SARA LUCIA DE LIMA

SAULO LADISLAU MONTEIRO

SILVERIO DOS REIS MACHADO AMORA

SYLVIA LORRAYNE DA COSTA GENTIL

TAMARA ARTHUR CORREA

THALES ALVES DE CASTRO ANTUNES

THIAGO MARTINS CASSUCE

VALESKA APARECIDA ALMEIDA SILVA

VANDER TEIXEIRA DE LIMA

VITOR FARAGE MACHADO DA ROCHA

ELEITORES DOCENTES

Não houve inscrições para esse segmento. Logo, não haverá eleição.

ELEITORES DISCENTES

Não houve candidaturas homologadas para esse segmento. Logo, não haverá eleição.

IF Sudeste MG, 19 de outubro de 2020.

IGOR CERRI
Presidente

COMISSÃO RESPONSÁVEL POR DISCIPLINAR E COORDENAR O PROCESSO DE ESCOLHA DOS MEMBROS DAS
COMISSÕES ELEITORAIS DE CAMPUS

Resolução CONSU nº 38/2020, de 30.09.2020